

شهردار قشم:

مشارکت اقتصادی مردم از محورهای همایش «شهر در مسیر پیشرفت» است



اقتصاد کیش - شهردار قشم با اشاره به برگزاری همایش «شهر در مسیر پیشرفت» در این جزیره گفت: تجارب مدیران، مردمی سازی، مشارکت اقتصادی مردم، توسعه با پیشرفت و بانوان پیشران پیشرفت از موضوعات محوری این همایش است. میرداد میردادی از برگزار همایش استانی «شهر در مسیر پیشرفت» با حضور ۲۸ شهردار و ۴۸ منتخب شورای های اسلامی شهرهای استان هرمزگان به میزبانی این شهرداری در جزیره زیبای قشم ننگین خلیج فارس خبر داد. به گفته وی: این همایش با حضور مقامات عالی رتبه استان هرمزگان و میهمانان ویژه ملی عصر چهارشنبه (یازدهم آبان ۱۴۰۱) آغاز و تا بعدازظهر پنجشنبه (دوازدهم آبان ۱۴۰۱) ادامه خواهد داشت.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر داز توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد. شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آبهای خلیج فارس گسترده شده است.

آتش نشانان بندر عباس ۱۷۴ نفر رانجات دادند



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس گفت: آتش نشانان این شهرستان ۱۷۴ نفر را از حوادث مختلف طی مهرماه امسال نجات دادند.

محمد امین لیاقت افزود: از این تعداد ۱۰۵ نفر در ۵۴ آسانسور خراب محسوس شده بودند. وی اضافه کرد: در موارد گزارش شده به آتش نشانی هشت نفر فوت و ۳۱ نفر مجروح شدند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی بندرعباس همچنین از مهار ۱۳۳ آتش سوزی خبر داد که بیشترین آتش سوزی مربوط به منازل مسکونی با ۴۴ حادثه، خودرو و موتورسیکلت با ۱۴ مورد، مجتمع های اداری و تجاری با ۱۰ مورد حریق بود. لیاقت اضافه کرد: در بررسی تحلیلی دلایل آتش سوزی ها متصلی برق با ۳۲ مورد و آتش سوزی لوازم گازسوز با انواع کپسول با ۲۰ مورد، بیشترین فراوانی را داشتند.

آغاز تخلیه ۳۴۰ هزار تن گندم در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش - مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه تخلیه یک فروند کشتی حامل ۷۱ هزار و ۵۰۰ تن گندم در اسکله شماره ۱۴ بندر شهید رجایی هرمزگان آغاز شده است گفت: بیش از ۲۶۹ هزار تن گندم نیز در نوبت تخلیه است. حسین عباس نژاد افزود: چهار فروند کشتی دیگر نیز به تناژ ۲۶۹ هزار و ۲۶۹ تن گندم در لنگرگاه بندرعباس در حال طی کردن فرآیند اسنادی خود برای پهلو دهی هستند. به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۹ فروند کشتی حامل گندم به مجموع تناژ یک میلیون و ۲۰۸ هزار و ۲۵۶ تن در بندر شهید رجایی پذیرش شده اند.

گفتنی است: بندر شهید رجایی به عنوان یکی از مهم ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور دارای ۱۸ باب انبار مستقف به مساحت ۱۳۰ هزار متر مربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است.

آغاز عملیات اجرایی ساخت کارخانه تولید کود کمپوست در بندرعباس



اقتصاد کیش - عملیات اجرایی ساخت کارخانه و برنامه ریزی برای تولید کود کمپوست از طریق بازیافت پسماند های تر آغاز شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس در تشریح این خبر افزود: سازمان مدیریت پسماند برای کاهش حجم پسماند، جلوگیری از هدر رفتن زمین های ناشی از دفن پسماند، کسب در آمد از تولید کمپوست حفظ بهداشت محیط زیست شهری و جلوگیری از اثرات نامطلوب زیادهای تر، این کارخانه را می سازد.

حمید جمالی بیان کرد: مراحل اولیه ساخت سوله این کارخانه به مساحت ۹۵۰ متر مربع بتن ریزی و فونداسیون آن در سایت تل سیاه آغاز شده است و پس از تأمین اعتبار مورد نیاز مراحل دیگر ساخت آن نیز در فازهای بعدی ادامه می یابد.

استاندار هرمزگان:

آموزش و پرورش به دنبال تولید محتوای تربیتی و آموزشی باشد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: امروز هدف اصلی کشور تمرکز بر حوزه نرم افزاری است و بر همین مبنا انتظاری که داریم این است که دستگاه های مسوول مانند آموزش و پرورش و دانشگاه فرهنگیان بیش از پیش به دنبال تولید محتوای تربیتی و آموزشی باشند.



را گرفتار می کند و باید با تصمیم های صحیح، بالاکلیفی ها را از بین ببریم. دوستی همچنین با اشاره به مشکلات سرویس مدارس در شهر بندرعباس و تاکید بر لزوم حل این مشکلات، عنوان کرد: علت اصلی که در سرویس های مدارس با مشکل روبرو هستیم، افزایش چند برابری هزینه های دریافتی سرویس ها نسبت به تعرفه اعلامی شهرداری است چرا که در این موضوع فضای رقابتی وجود ندارد و استفاده از سرویس ها تنها راه اولیا و دانش آموزان برای رفت و آمد است، از این رو باید ترتیبی اتخاذ کنیم که اتوبوس های شهری بتوانند در مسیر مدارس نیز خدمات ارائه دهند.

استاندار هرمزگان با انتقاد از اینکه زمان نشست ها به جای تصمیم گیری صرف تبادل اطلاعات می شود، تاکید کرد: اگر می خواهیم تحولی در آموزش و پرورش رقم بخورد باید بسته تصمیم های معطل آموزشی را تهیه و در این شورا در رابطه با آن ها تصمیم گیری کنیم، چرا که بالاکلیفی ها جامعه مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش هرمزگان با بیان اینکه بیشترین توان مدیران بر روی توسعه سخت افزاری صرف شده است افزود: امروز تمامی مسائل ما و حتی امنیت ملی و آینده کشور نیز با آموزش گره خورده و لازم است در حوزه نرم افزاری و تولید محتوا وقت بیشتری گذاشته شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

۱۰ مرکز صنایع دستی در هرمزگان تجهیز می شوند



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: تا پایان سال جاری ۱۰ مرکز صنایع دستی در استان تجهیز می شوند. سهراب بناوند در تشریح این خبر، افزود: مراکز صنایع دستی در شهرستان های بندرعباس، بستک، بندرلنگه و جاسک با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال تجهیز می شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان بیان کرد: در مراکز صنایع دستی خدماتی از جمله آموزش، آزمون، صدور مجوز و... انجام می شود. وی با اشاره به اینکه هنرمندان صنایع دستی دارای کارت مهارت می توانند برای بهره مندی از خدمات بیمه صنایع دستی اقدام کنند، افزود: هنرمندان و صنعتگران می توانند در بندرعباس به معاونت صنایع دستی و در شهرستان های بندرعباس و بندر لنگه و بندر بستک با مراجعه کنند. بناوند ادامه داد: یکی از مهم ترین شرایط ثبت نام داشتن هر دو کارت شناسایی صنایع دستی و فنی و حرفه ای در یک رشته مشابه است.

این در حالی است که این اداره کل تمام تکالیف خود در بخش صدور مجوزها را در نیمه اول سال محقق کرده است.



املاک پیمان

خرید، فروش
رهن و اجاره
بهره مندی از مزایای سامانه یکپارچه املاک
(کد رهگیری)

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه دعوت به همکاری می نماید

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه دعوت به همکاری می نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۷۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳۳

کرمی - پیمان

مدیر بندر و دریانوردی قشم مطرح کرد: جابجایی بیش از ۴ میلیون تن انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی از بندر قشم



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی قشم گفت: ۴ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۲۸۶ تن انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه امسال در بندرهای جزیره قشم تخلیه و بارگیری شده است. عملی اشتري اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه امسال از مجموع ۴ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۲۸۶ تن عملیات تخلیه و بارگیری انواع کالاهای از طریق بندر این شهرستان، ۲ میلیون و ۱۶۰ هزار و ۲۲۰ تن کالا تخلیه و ۲ میلیون و ۶۶ هزار و ۸۶۶ تن نیز بارگیری شده است.

وی با اشاره به افزایش ۳۴ درصدی جابجایی کالا در بندر جزیره قشم ادامه داد: این مجموع کالاهای تخلیه و بارگیری شده در این مدت، ۳ میلیون و ۷۷۵ هزار و ۴۰۶ تن مربوط به کالای غیر نفتی و ۴۵۵ هزار و ۳۹۱ تن نیز به فرآورده های نفتی اختصاص دارد.

مدیر بندر و دریانوردی قشم، میزان کالاهای وارداتی به بندر قشم را ۶۹ هزار و ۱۱۶ تن اعلام کرد و ادامه داد: در همین مدت ۲۵۰ هزار و ۲۱۰ تن کالای صادراتی در بندرهای قشم جابه جا شده است که در همسجی با مدت مشابه سال قبل قریب به ۳ برابر افزایش را نشان می دهد.

به گفته اشتری: حجم عملیات کابوتاژ (کران بری) کالاهای غیر نفتی در این مدت نیز رقمی افزون بر ۳ میلیون و ۸۹۳ هزار و ۲۸ تن بوده است. مدیر اداره بندر و دریانوردی قشم افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه نیز، یک هزار و ۱۶۷ کانتینر با افزایش ۶۴ درصدی در بندر بهممن و کاوه تخلیه و بارگیری شد. شسایان ذکر است: جزیره قشم با برخورداری از ۱۲ بندر تجاری، صنعتی، نفتی و مسافری تحت نظارت بندر و دریانوردی قشم اداره می شود.

استاندار هرمزگان:

اجراء طرح های پیشران در هرزگان تسريع می شود

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، راه اندازی شهر شیشه با ظرفیت ایجاد اشتغال حدود ۳ هزار نفر را از جمله طرح های مهم این استان بر شمر د. مهدی دوستی در جلسه بررسی وضعیت طرح های پیشران استان با تاکید بر اینکه باید اجراء طرح های پیشران تسريع کرد گفت: طرح های پیشران سبب توسعه اقتصادی استان هرمزگان و افزایش اشتغال در استان می شوند.

وی توسعه متوازن استان را نیز هدفگذاری دیگر اجراء این طرح ها بر شمر د و افزود: اجراء طرح های پیشران در نهایت سبب تمرکز زدایی از مرکز و توسعه هر چه بیشتر شرق و غرب استان نیز خواهند شد.

استاندار هرمزگان به برنامه ریزی صورت گرفته برای دست یابی هرزگان به رتبه نخست تولید فولاد کشور گفت: در حوزه فولادی دو سیاست کلان دنبال می شود که یکی از سیاست ها توسعه واحدهای فولادی فعال و در مرحله بعد نیز پیگیری احداث سایر واحدهای فولادی در استان است.

دوستی با تاکید بر چشم انداز تولید فولاد کشور تصریح کرد: با راه اندازی شهر فولاد هرمزگان و احداث چند واحد فولادی دیگر، هرزگان می تواند کمک مهمی برای دستیابی کشور به اقق معین شده در حوزه فولاد باشد. دوستی در خصوص ایجاد شهر های مختلفی از جمله شهر فولاد و نساجی گفت: تنها به دنبال احداث چند کارخانه نیستیم بلکه در این شهر ها باید با زیرساخت های مشترک زنجیره تولید در شهر مورد نظر تکمیل شود.

استاندار هرمزگان هدف از تعریف پروژه های پیشران را بهره وری کامل از مزیت های نسبی استان دانست و ادامه داد: با توجه به موقعیت خاص استراتژیک استان و جامعایی درست طرح های می توان تحول مناسبی در حوزه اقتصادی ایجاد کرد.

مدیرکل جدید شیلات هرمزگان معرفی شد



اقتصاد کیش - طی مراسمی عبدالرسول دریایی از سمت مدیرکل شیلات هرمزگان تکریم و کرسی مدیریت این مجموعه به ساسان صادقی سپرده شد. در این مراسم از زحمات "عبدالرسول دریایی" به عنوان مدیرکل سابق شیلات هرمزگان تقدیر و "ساسان صادقی" به عنوان سرپرست این اداره کل از سوی رئیس سازمان شیلات ایران منصوب شد.

دکتر ساسان صادقی، دارای دکترای تخصصی شیلات است و عضویت در دفتر نخبگان و سرآمدان شاهد و ایثارگر کشور، سابقه فعالیت استانی و ملی در حوزه های تکثیر و پرورش آبیان و صید و صیادی و... در کارنامه خود دارد.

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۸
کیش - خیابان فردوسی - بلوک BT - طبقه سوم - ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۱

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه